Директору ГБУ ДО КК ДЮСШ
Н.Ю. Анисимовой
От__________________________________________
(ФИО одного из родителей или законного представителя)
адрес проживания (регистрации):______________________ г.___________________________________________
ул._________________, дом №______, кв. №______
дом.(сот)телефон _______________________________
E-mail:______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ

Прошу принять   моего сына (дочь) _________________________________________
                                                                                                                            ( Ф.И.О.  ребенка, дата рождения, место рождения, место   прописки, регистрации)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________для освоения ПРЕДПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ по гандболу

"_________"___________________20_____г.                                               ________________________________________
                                                                                                                                                         (подпись родителя, законного представителя)

	С уставом ГБУ ДО КК ДЮСШ, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой, с правами и обязанностями, условиями индивидуального отбора ознакомлен. (п.2 ст. 55 Федеральный закон 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»)

"_________"___________________20_____г.                                                   ______________________________________
                                                                                                                                                          (подпись родителя, законного представителя)

В  соответствии со статьей 9 ФЗ от 26.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка и своих лично.

"_________"___________________20_____г.                                       ________________________
                                                                                                  (подпись родителя, законного представителя)